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خاویر ماسچرانو:

مگر بحثی مانده؟ مسی بهترین تاریخ است

خاویر ماسچرانو، بازیکن سابق بارسلونا و تیم ملی آرژانتین 
در مصاحبه با مارکا گفت: »در جام جهانی مسی کاری کرد که 
دیگر کسی نتواند درباره اینکه بهترین فوتبالیست تاریخ چه 
کسی است بحث کند. مگر بحثی هم مانده؟ مگر می‌شود 
کس دیگری را بهترین تاریخ دانست؟ این مسأله حل شد 
و رفت. مسی برای من همیشه بهترین فوتبالیست بوده 
و خواهد بود.« او همچنین از تصمیم مسی بابت رفتن به 

امریکا حمایت کرد.

دوایت یورک:

بی‌کیفیت‌ها به عربستان رفتند

دوایت یورک، مهاجم سابق یونایتد اعتقاد دارد بازیکنانی که به 
لیگ حرفه‌ای عربستان می‌روند دیگر کیفیت لازم برای پیشرفت 
در اروپا را ندارند و به همین خاطر تصمیم می‌گیرند تا راهی لیگ 
عربستان شوند: »بازیکنانی که به لیگ عربستان پیوسته‌اند، 
مانند کریستیانو رونالدو، انگولو کانته و کریم بنزما؛ همه آنها 
دوران اوجشان را در اروپا سپری کردند. آنها به لیگ عربستان 
رفته‌اند چون دیگر در سطح بالایی نیستند. وقتی سن‌تان بالا 

می‌رود، کار کردن برایتان در فوتبال اروپا سخت می‌شود.«

مانوئل  نویر

یک عمل جراحی جدید!

باشگاه بایرن مونیخ اعلام کرد که مانوئل نویر روز یکشنبه 
تحت یک عمل‌ جراحی جزئی برای برداشتن یک قطعه 
فلزی )پیچ( از استخوان نازک‌ نیِ ساق پای راست خود قرار 
گرفت و اکنون تمرینات ریکاوری و توانبخشی خود را از سر 
گرفته است. این یک روش معمول به شمار می‌رود اما این 
بدین معنی است که نویر باید در هفته‌های پیش‌رو سرعت 
تمرینات خود را کاهش دهد و احتمالاً بازگشت او به شرایط 

بازی کمی به تأخیر بیفتد.

کیلیان امباپه

نیمکت‌نشین یا سکونشین

کیلیان امباپه فعاً در تمرینات تیمش شرکت نخواهد کرد 
و نیمکت‌نشین خواهد بود. فصل جدید رقابت‌های لیگ 
فرانسه از هفته بعد شروع می‌شود و پاری سن ژرمن ۲۱ 
مرداد باید در خانه به دیدار لورین برود. به احتمال زیاد 
کیلیان امباپه در این دیدار روی نیمکت یا حتی روی سکو 
خواهد بود چون هنوز وضعیتش برای شروع فصل جدید 
رقابت‌ها مشخص نشده است. رئال مادرید بیشترین علاقه 

را به امباپه نشان داده است.
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لالیگا چهار روز دیگر آغاز می‌شود، آبی اناری‌ها اولین 
بازی خود را یکشنبه مقابل ختافه انجام می‌دهند اما 
آنها هنوز نتوانسته‌اند بخش بزرگی از مشکلات فصل 
گذشته خود را قبل از شروع فصل جدید، حل کنند. 
آنها هنوز پرونده‌های زیادی برای حل دارند و زمان 
به سرعت برای آنها در حال سپری شدن است. ژاوی 
فردی نیست که شکایت و گلایه زیادی بکند و از طرفی 
می‌داند پنجره نقل و انتقالات تا 31 آگوست باز است 
و زمان زیادی برای نهایی کردن لیست بازیکنانش در 

اختیار دارد.
 

پرونده دمبله
با وجود این واقعیت که همه عقد قرارداد عثمان 
دمبله با پاری‌سن‌ژرمن را مسلم می‌دانند، حقیقت این 
است که او همچنان بازیکن بارسلونا و این از همه چیز 
مهم‌تر است. تا زمانی که انتقال دمبله به پاریس به 
صورت رسمی اعلام نشود، نمی‌توان فهمید که فروش 
فرانسوی تا چه اندازه به بارسلونا امکان وارد شدن به 
بازار را می‌دهد. بنابراین، بارسلونا همچنان باید برای 
به خدمت گرفتن بازیکن محتاط عمل کند. بارسلونا 
تهدید کرده که می‌خواهد این بازیکن را برای اعلام 
فشار به پاریس تا جایی که می‌شود در تیم حفظ کند، 
اما این قضیه نه تنها ضرری به پاریس نخواهد رساند 
بلکه باعث از دست رفتن فرصت‌های آبی اناری‌ها در 
نقل و انتقالات خواهد شد. تیم فرانسوی مطمئن است 
با توجه به ‌بندی که در قرارداد عثمان دمبله وجود دارد 
هنوز هم می‌تواند با پرداخت 50 میلیون یورو جذب 
این بازیکن را نهایی کند. بازیکن علاقه‌اش به جدایی 

را علناً نشان داده و نمی‌شود او را به زور نگه داشت.
 

ثبت شده‌ها
ثبت رسمی بازیکنان یکی از موضوعاتی بود که فصل 
گذشته برای بارسلونایی‌ها دردسرساز شد و حالا 
اولویت کاتالان‌ها حل سریع این موضوع برای شروع 
فصل است. بارسلونا تا به امروز موفق شده که فقط 
13 بازیکن را ثبت کند. آرائوخو، سرجی روبرتو، مارکوس 
آلونسو، ایناکی پنیا، الخاندرو بالده، علاوه بر سه خریدی 
که در تابستان انجام شد -گوندوغان، اینیگو مارتینز 
و اوریو رومئو- و آبده بازیکنانی هستند که در انتظار 
ثبت نام خودشان توسط باشگاه هستند. بارسا این 
اطمینان را می‌دهد که مشکلی وجود نخواهد داشت 
و آنها اهرمی را در نظر دارند که به واسطه آن می‌توانند 

همه چیز را حل کنند.
 

عملیات خروجی
وقتی تمرین بارسلونا آغاز می‌شود با نگاهی به تیم 
کاملاً متوجه می‌شویم که اسکواد ژاوی بیش از اندازه 
بازیکن دارد و بسیاری از آنها باید برای فصل آینده به 
دنبال تیم جدیدی باشند. بازیکنانی مثل دمبله و کسیه 
در حال رفتن به سمت در خروجی هستند و همه در 
انتظار رسمی شدن جدایی آنها از تیم مانده‌اند. افرادی 
مانند لنگله و سرجینیو دست نیز دیگر بازیکنانی 
هستند که به احتمال زیاد از تیم جدا خواهند شد. البته 
موضوع جدایی این دو بازیکن به این راحتی نیست، 
هر دو با تیم قرارداد دارند و ژاوی برای فصل آینده روی 
آنها حسابی نکرده است. از طرفی تیم‌های دیگر که 
شرایط بارسلونا را می‌دانند پیشنهاد‌های جذابی برای 
به خدمت گرفتن آنها ارائه نمی‌دهند. باشگاه نیز برای 
جدایی هر چه سریع‌تر آنها روی این دو ‌بازیکن فشار 

زیادی گذاشته‌اند.

بازیکنان بیشتر
ژاوی قباً به صورت علنی اعام کرده که تیمش نیاز به 
تقویت دارد. برای سرمربی بارسلونا این ترکیب کافی 
نیست و بازیکنانش را در حد رقابت در تمام تورنمنت‌ها 
نمی‌داند. با توجه به تیم‌های بسیار قدرتمندی که در 
اروپا وجود دارد، به نظر نمی‌رسد تیم ژاوی توانایی 
رقابت در سطح اول اروپا را داشته باشد. طبق خواسته 
سرمربی اولویت‌های باشگاه یک دفاع راست و یک 
هافبک بود. اکنون، با جدایی عثمان دمبله، بلوگرانا 
هم باید به فکر ثبت بازیکنانش باشد و هم به فکر پر 

کردن جای خالی آقای همیشه مصدوم.

مشکل بارسا 
و دمبله بر سر 
تقسیم پول!

پی اس جی به بارسلونا دو هفته وقت 
داده تا مشکلش با عثمان دمبله را 
حل کرده و مجوز جدایی او را صادر 
کند. عثمان دمبله سه روز پس از 
سفر به پاریس دوشنبه به بارسلونا 
برگشت به این امید که کار انتقالش 
به پی اس جی به زودی تمام شود ولی 
بارسا فعاً این انتقال را بلوکه کرده 
است. او تمام مراحل پیش‌بینی شده 
در قرارداد تابستان گذشته با بارسا را ​​

انجام داده است. در همان متن به 
تفصیل آمده بود که عثمان باید پس 
از توافق با باشگاهی که می‌خواهد 
او را به خدمت بگیرد، رسماً آن را به 
بارسلونا اطاع دهد. این اتفاق در 

پنجشنبه گذشته رخ داد.
که  شد  مطلع  پنجشنبه  رسا  با
پی‌اس‌جی دمبله را می‌خواهد ولی 
باشگاه فرانسوی با درخواست خود 
بازیکن بند فسخ 50 میلیون یورویی را 
فعال نکرد. دمبله دوست نداشت به 
این شکل از بارسا برود و از پی اس جی 
تقاضا کرد با بارسا وارد مذاکره شود.

در مذاکره دو باشگاه مشخص شد که 
پاریس 50 میلیون یورو بیشتر برای 
دمبله نخواهد داد و بارسا نیز مشکلی 
ندارد اما مانع بزرگ، تقسیم این 50 

میلیون یورو با دمبله است.
در قرارداد قید شده که نیمی از 
این رقم به ایجنت بازیکن خواهد 
رسید ولی بارسا حالا که بند فسخ 
فعال نشده، قصد ندارد این مبلغ 
را به بازیکن و ایجنتش پرداخت 
کند. به همین دلیل هنوز کار انتقال 
دمبله به پی اس جی نهایی نشده و 
باشگاه او را مجبور کرد که برگردد و 
از دوشنبه دوباره در تمرینات حاضر 
شود. اسپورت در این رابطه نوشت 
که جدایی دمبله و انتقالش به پاریس 
قطعی است ولی دو طرف تا مشکل 
تقسیم پول را حل نکنند، انتقال 
رسمی نخواهد شد. پی اس جی دو 
هفته دیگر به بارسا و دمبله برای 
حل این مشکل وقت داده و باید 
دید شرایط باشگاه کاتالان و مهاجم 

فرانسوی چطور خواهد شد.

مشکلات حل نشده بلوگرانا 
در فاصله 4 روز به آغاز لالیگا

خانه‌تکانی 
در بارسلونا

سمیه مهدی پور
روزنامه نگار

مرحله یک هشتم نهایی نهمین دوره جام جهانی فوتبال زنان 
هم به روز آخر خودش رسید. امروز پازل تیم‌های حاضر در 
مرحله یک چهارم نهایی تکمیل می‌شود، مرحله‌ای که از روز 

جمعه هفته جاری و با رقابت اسپانیا و هلند آغاز می‌شود.
 

شگفتی‌سازان مقابل یکدیگر
دو تیم کلمبیا و جامائیکا از شگفتی‌سازان مرحله گروهی 
رقابت‌ها بودند، تیم‌هایی که با حذف برزیل و آلمان جواز 
حضور در جمع 16 تیم برتر مسابقات را کسب کردند. این 
دو تیم از ساعت 11:30 به مصاف یکدیگر خواهند رفت. اگر 
کایسدو ستاره جوان کلمبیا روی فرم باشد شانس نماینده 
امریکای جنوبی برای کسب پیروزی مقابل تیم گمنام 
امریکای شمالی و صعود به جمع 8 تیم برتر جام جهانی 

محتمل‌تر است.
 

بازی سخت رنار
دومین بازی روز آخر را مراکش و فرانسه از ساعت 14:30 برگزار 
می‌کنند. رقابتی که یاران هروه رنار شانس اول پیروزی در آن 
به حساب می‌آیند اما مراکش هم بدون شانس نیست چرا 
که زنان اهل مغرب در آخرین بازی مرحله گروهی موفق شدند 
با نتیجه یک بر صفر کلمبیا را شکست بدهند، بنابراین از 
تیمی که پس از تحقیر مقابل آلمان می‌تواند خودش را بازیابی 
کند و دو پیروزی را مقابل کره جنوبی و کلمبیا به دست آورد، 
رقم زدن هر شگفتی‌ای غیر ممکن نیست. مراکش که اولین 
حضورش را در معتبر‌ترین تورنمنت فوتبال زنان جهان به 
لطف افزایش تعداد تیم‌های حاضر در مرحله نهایی تجربه 
می‌کند، در رتبه هفتاد و دوم رنک فوتبال زنان فیفا قرار دارد 

و خروس‌ها در رتبه پنجم رنکینگ قرار دارند.
 

ویگمن و تیمش در امان ماندند
صبح دوشنبه در شهر بریزبن استرالیا دو تیم انگلیس و 
نیجریه به مصاف هم رفتند. بازی در طول 120 دقیقه با نتیجه 
مساوی به پایان رسید تا شاگردان ویگمن در یک قدمی حذف 
از مسابقات قرار بگیرند اما بالاخره انگلیس در ضربات پنالتی 
موفق شد با درخشش مری ارپس بهترین دروازه‌بان زن فیفا 
در سال 2022 با نتیجه 4 بر 2 مقابل نیجریه به برتری برسد 
و به مرحله یک چهارم نهایی مهم‌ترین تورنمنت فوتبال زنان 
جهان صعود کند. نکته عجیب این مسابقه عملکرد دور از 
انتظار لورن جیمز تأثیرگذارترین بازیکن سه شیر‌ها در مرحله 
گروهی بود. خواهر ریس جیمز )ستاره مردان چلسی( در 

دقیقه 87 از زمین مسابقه اخراج شد.
دومین بازی دوشنبه بین استرالیا و دانمارک برگزار شد، 
مسابقه‌ای که برخلاف دو بازی قبلی به وقت اضافه و ضربات 
پنالتی نرفت و استرالیا موفق شد با بهره بردن از حمایت 
تماشاگرانش با نتیجه 2 بر صفر به برتری برسد. این پیروزی 

از کانگورو‌ها یک مدعی کسب عنوان قهرمانی ساخت.

جام جهانی زنان 2023

غول‌کش‌ها به 
هم رسیدند


